

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างหลังคา พร้อมลานคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณฌาปนสถานหมู่ที่ 3

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างหลังคา

พร้อมลานคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณฌาปนสถานหมู่ที่ 3

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลบ้านดู่

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,310,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างอาคาร ค.ส.ล. 1 หลัง ปรับปรุงหลังคาอาคาร 1 หลัง พร้อมเทลานคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 ส.ค. 2568 เป็นเงิน 1,889,551.54 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 (พ)

6.3 รายงาน ปร.5 (ก)

6.4 รายงาน ปร.6

6.5 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศิริชัย ชิน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.2 สัตตบงกช ปัญญาช่วย กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.3 วุฒิชัย ชัยมูลมั่ง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยสถาปนิก

ศิริชัย ชิน

26 สิงหาคม 2568 09:04:01

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานรื้อถอน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างคลังสินค้า พร้อมลานคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณลานสนามบินที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	โครงการก่อสร้างคลังสินค้า พร้อมลานคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณสนามบินที่ 3 อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัด เชียงราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลบ้านดู่
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 ส.ค. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน		รวม					11,200.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									11,200.00

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 11,200.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศิริชัย ชื่น

26 สิงหาคม 2568 09:04:04

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	- งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ส. เดิม	160.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	11,200.00	11,200.00	
	รวมค่างานรื้อถอน			0.00	0.00	70.00	11,200.00	11,200.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									11,200.00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างหลังคา พร้อมลานคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณลานสถานที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านดู่	โครงการก่อสร้างหลังคา พร้อมลานคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณลานสถานที่ 3
		อำเภอ	เมืองเชียงราย จังหวัด
			แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลบ้านดู่		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 ส.ค. 2568		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,239,712.91	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									1,239,712.91

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,239,712.91 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศิริชัย ชื่น

26 สิงหาคม 2568 09:04:04

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ขุดดินและถมคืน	64.520	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	9,161.84	9,161.84	
	- ทนายหยาบ	95.200	ลบ.ม.	700.93	66,728.53	104.00	9,900.80	76,629.33	
	- คอนกรีตกันหลุม 180 ksc. CUBE	3.770	ลบ.ม.	1,682.24	6,342.04	426.00	1,606.02	7,948.06	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. CUBE	19.300	ลบ.ม.	1,775.70	34,271.01	532.00	10,267.60	44,538.61	
	- แบบหล่อคอนกรีตแบบทั่วๆไป (คิดปริมาณวัสดุ 80 %)	216.000	ตร.ม.	480.14	103,710.24	139.00	30,024.00	133,734.24	
	- เหล็กเสริมเส้นกลม SR-24 RB 6 มม.	124.500	กก.	24.20	3,012.90	4.40	547.80	3,560.70	
	- เหล็กเสริมข้ออ้อย SD-40 DB 12 มม.	741.000	กก.	22.13	16,398.33	3.60	2,667.60	19,065.93	
	- เหล็กเสริมข้ออ้อย SD 40 DB 16	1,435.500	กก.	26.21	37,624.45	0.00	0.00	37,624.45	
	- ลวดผูกเหล็ก ศก.125 (เบอร์ 18)	49.500	กก.	42.06	2,081.97	0.00	0.00	2,081.97	
	- เหล็กรูปพรรณ C 125 x 50 x 20 x 3.2 มม.	1,759.500	กก.	24.96	43,917.12	10.00	17,595.00	61,512.12	
	- เหล็กรูปพรรณ เหล็กกล่อง 50 x 50 x 2.3 มม.	715.000	กก.	25.76	18,418.40	10.00	7,150.00	25,568.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กรูปพรรณ เหล็กกล่อง 100 x 50 x 3.2 มม.	423.000	กก.	25.60	10,828.80	10.00	4,230.00	15,058.80	
	- เหล็กตะแกรงลาดเหล็กกล้า ศก. 4 มม. @ 0.20 ม. #	169.000	ตร.ม.	23.67	4,000.23	5.00	845.00	4,845.23	
	- เหล็กตะแกรงลาดเหล็กกล้า ศก. 4 มม. 0.10x0.30 ม.	1,904.000	ตร.ม.	33.01	62,851.04	5.00	9,520.00	72,371.04	
	- ยางมะตอย	280.000	ลิตร	54.43	15,240.40	0.00	0.00	15,240.40	
	- แผ่นพลาสติกปูพื้น กว้าง 1.20 เมตร x 50 เมตร	223.000	เมตร	3.15	702.45	0.00	0.00	702.45	
	- Plate 8"x8"หนา 12 มม.	8.000	ตัว	191.58	1,532.64	0.00	0.00	1,532.64	
	- Plate 12"x12"หนา 12 มม.	12.000	ตัว	467.28	5,607.36	0.00	0.00	5,607.36	
	- เหล็กท่อ 89.1X 3.2 มม.	1,120.000	กก.	25.60	28,672.00	10.00	11,200.00	39,872.00	
	- เหล็กท่อ 42.7X 2.3 มม.	594.000	กก.	28.60	16,988.40	10.00	5,940.00	22,928.40	
	- เหล็กท่อ 34X 2.3 มม.	503.000	กก.	25.80	12,977.40	10.00	5,030.00	18,007.40	
	- Sagrod 12 มม.	44.000	ตัว	68.22	3,001.68	0.00	0.00	3,001.68	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Dia.12mm. ANCHOR BOLTS.	80.000	ตัว	68.22	5,457.60	0.00	0.00	5,457.60	
	- คอนกรีต 280 ksc cube	285.500	ลบ.ม.	1,822.43	520,303.76	327.00	93,358.50	613,662.26	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	7,641.92	1,020,668.75	1,748.00	219,044.16	1,239,712.91	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									1,239,712.91

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	- แผ่นแม่เหล็ก หนา 0.40 มม. ทุมนวน Pu หนา 1"	304.000	ตร.ม.	200.00	60,800.00	70.00	21,280.00	82,080.00	
	- แผ่นปิดครอบแม่เหล็ก (Flashing) หนา 0.40 มม.	100.000	เมตร	74.76	7,476.00	50.00	5,000.00	12,476.00	
	- เชิงชายไม้สังเคราะห์ ขนาด 8" หนา 16 มม.	72.000	เมตร	41.43	2,982.96	45.00	3,240.00	6,222.96	
	- สกรูปลายสว่าน 3 " แพล็ค 100 ตัว	650.000	ตัว	2.99	1,943.50	0.00	0.00	1,943.50	
	- คอนกรีตบล็อกก่อผนังขนาด 19 x 39 x 7 ซม.	31.500	ตร.ม.	91.99	2,897.68	84.00	2,646.00	5,543.68	
	- ฉาบปูนเรียบ	73.000	ตร.ม.	81.93	5,980.89	87.00	6,351.00	12,331.89	
	- สีนํ้าอะคริลิค 100% ชนิดภายนอกอาคาร	73.000	ตร.ม.	47.14	3,441.22	30.00	2,190.00	5,631.22	
	- งานทาสีย้อมไม้เชิงชาย	19.000	ตร.ม.	33.52	636.88	38.00	722.00	1,358.88	
	- งานทาสีโครงหลังคาเหล็ก	288.000	ตร.ม.	18.50	5,328.00	35.00	10,080.00	15,408.00	
	- งานบัวปูนปั้น 1	81.000	ม.	80.00	6,480.00	100.00	8,100.00	14,580.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานขุดบ่อน้ำ 2	62.000	ม.	40.00	2,480.00	80.00	4,960.00	7,440.00	
	- พื้นขัดเรียบ	169.000	ตร.ม.	105.87	17,892.03	64.00	10,816.00	28,708.03	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	818.13	118,339.16	683.00	75,385.00	193,724.16	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									193,724.16

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงสร้างอาคารโครงการก่อสร้างหลังคา พร้อมลานคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณลานจอดรถ (e-bidding) /
โครงการก่อสร้างหลังคา พร้อมลานคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณลานจอดรถ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ้านตุ้ม อำเภอ เมืองเชียงราย จังหวัด เชียงราย แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านตุ้ม / เทศบาลตำบลบ้านตุ้ม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 ส.ค. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.000	ป้าย	3,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			3,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ บัณฑิตวิทยาลัย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างหลังคา พร้อมลานคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณลานปูนสนามหญ้าที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการก่อสร้างหลังคา พร้อมลานคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณลานปูนสนามหญ้าที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ้านดู่ อำเภอ เมืองเชียงราย จังหวัด เชียงราย แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลบ้านดู่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 ส.ค. 2568

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	บัณฑิตวิทยาลัยโครงการ	3,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	3,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,000.00	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานรื้อถอน			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างหลังคา พร้อมลานคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณณาปนสถานหมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างหลังคา			
สถานที่ก่อสร้าง	พร้อมลานคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณณาปนสถานหมู่ที่ 3 ตำบล	อำเภอ	เมืองเชียงราย	จังหวัด เชียงราย
แบบเลขที่				
หน่วยงาน/โครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลบ้านดู่			
แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 26 ต.ค. 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรื้อถอน	11,200.00	1.3059	14,626.08	
รวมค่าก่อสร้าง				14,626.08	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 14,626.08 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน งานรื้อถอน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างหลังคา พร้อมลานคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณคานประตู / เทศบาลตำบลบ้านดู่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างหลังคา

สถานที่ก่อสร้าง พร้อมลานคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณคานประตู 3 อำเภอ เมืองเชียงราย จังหวัด เชียงราย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 26 ส.ค. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				14,626.08	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 14,626.08 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศรัยชัย ชื่น

26 สิงหาคม 2568 09:04:12

หน้า 2 จาก 2

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างหลังคา พร้อมลานคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณลานจอดรถที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างหลังคา			
สถานที่ก่อสร้าง	พร้อมลานคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณลานจอดรถที่ 3	อำเภอ	เมืองเชียงราย	จังหวัด เชียงราย
แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลบ้านดู่			
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 12.6.68 2568			

หน่วย : บาท				
ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F			
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			
	เงินประกันผลงานหัก 0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %			
			รวมค่าก่อสร้าง	1,618,941.08

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,618,941.08 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน

งานสถาปัตยกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างหลังคา พร้อมลานคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณลานจอดรถ (e-bidding)โครงการก่อสร้างหลังคา

สถานที่ก่อสร้าง

พร้อมลานคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณลานจอดรถ หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบ ปร. 4 ที่แนบ

มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่ 26 ส.ค. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าจ้างต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				252,984.38	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 252,984.38 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างหลังคา พร้อมลานคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณลานสถานหมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างหลังคา	
สถานที่ก่อสร้าง	พร้อมลานคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณลานสถานหมู่ที่ 3 ตำบลบ้านดู่	อำเภอ	เมืองเชียงราย
แบบเลขที่		จังหวัด	เชียงราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลบ้านดู่	
แบบ ปร. 4	ที่แบบ มีจำนวน 3 หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 26 ส.ค. 2568		

(ศิริชัย ชิน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สัตตบงกช ปัญญาชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(วุฒิชัย ชัยมุสมัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง